

# Unika daglig verksamhet Vasastan

Vi arbetar med en egen TV-show där vi intervjuar artister, politiker och andra intressanta kändisar i vår TV studio. Vi har också dans, film, redigering och en egen musikstudio. Naturligtvis jobbar vi också med skönhetssalongen, bakom kulisserna arbete och vi har även Life coaching. Vår målgrupp är personer med lindrig till måttlig utvecklingsstörning samt med vissa autistiska drag.

## *Vad vi gör*

Vi arbetar med fokus på våra arbetstagares styrkor och arbetar mycket med självkänslan och självförtroendet.

På Vasastan jobbar vi med TV produktion. Styling och smink erbjuder vi de artister som besöker oss och vi stylar också oss själva. Vi filmar, redigerar, tränar dans och skriver låtar som vi spelar in i musikstudion. Vi har även ett Life coaching-utbud som handlar om att utveckla sig själv för att kunna bli ännu mer självständig. Vi erbjuder catering till lunch. Ni kan se mer info om vår verksamhet på [www.unika.nu](http://www.unika.nu) eller på [www.facebook.com/unikasverige](https://www.facebook.com/unikasverige)

## *Personal*

Vi har serviceinriktad och brinnande personal som lägger stor fokus på bemötandet. Vår personal är ofta pedagoger och har talanger inom följande områden: Dans, drama, smink, hår, styling, kostym och kulissbyggande.

- På Unika daglig verksamhet Vasastan har vi plats för 21 deltagare och vi har fyra coacher anställda samt en gruppchef.

## *Lokaler/Hitta hit*

Våra lokaler är genomtänkta, hemtrevliga, moderna och har alltid ett unikt tema i inredningen.

Unika DV Vasastan ligger på Valhallavägen 52. Om man åker 4:ans buss mot Radiohuset kliver man av på busstopet som heter Odengatan. Tekniska högskolans tunnelbanestation ligger precis intill oss. Välj då uppgången mot Odengatan. Välkomna!

2019-06-26



## *Kontakt*

[www.unika.nu](http://www.unika.nu)

Platsansvarig: Marica Westin

E-post: [marica.westin@attendo.se](mailto:marica.westin@attendo.se)

Telefon: 0707-62 82 03

Besöksadress: Valhallavägen 52, 114 22 Stockholm